2-144
∗Longitud de cable: 0.5m ...... –   (Ejemplo) M9N
                                3m ......... L   (Ejemplo) M9NL
Nota) Tenga cuidado con la histéresis del modelo D-M9BAL con LED indicador con dos colores.
          Véase la "Histéresis de los detectores magnéticos" en la pág. 2-156
          Para otras especificaciones o terminaciones del cable del detector (M8, etc)
          consultar apartado específico de detectores.
M9PL

26
33
13
20.6
26
33
  76
114
237
443
  76
115
237
443
120
MHK2-12D 12 P. externa: 15
P. interna: 16
4   9 13   75
MHK2-16D 16 6 14.6 20.6 113
MHK2-20D 20 10 16 26 235
MHK2-25D 25 14 19 33 440
P. externa: 31
P. interna: 36
P. externa: 46
P. interna: 56

34
41
20
28.6
34
41
105
165
314
565
105
166
314
565
90
MHKL2-12D 12 P. externa: 14
P. interna: 16 11   9 20 104
MHKL2-16D 16 14 14.6 28.6 164
MHKL2-20D 20 18 16 34 312
MHKL2-25D 25 22 19 41 562
P. externa: 27
P. interna: 30
P. externa: 45
P. interna: 53